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Profilschneider, zum Ablangen und Stanzen von Normtragschienen, NS 32 / NS 35/7,5 /
NS 35/15, sowie zum Ablangen von NS 15 und Neutralleiter-Sammelschiene NLS-CU 3/10, zur
Aufnahme von 2 Stanzeinsatzen, mit metrischer MalRschiene, Auslieferzustand ohne

Stanzeinsatze

4

lhre Vorteile

+ Gratfreies und spanloses Ablangen

« Kraftsparendes und gelenkschonendes Schneiden durch optimale Hebellibersetzung

+ Schnelle und komfortable Einstellung der Schnittlange durch einen Anschlag

+ Prazise und gleichmaRige Schnitte

Kaufmannische Daten

Artikelnummer

Verpackungseinheit

Mindestbestellmenge

VerkaufsschlUssel

Produktschlissel

GTIN

Gewicht pro Stlck (inklusive Verpackung)
Gewicht pro Stiick (exklusive Verpackung)
Zolltarifnummer

Ursprungsland

1206175

1 Stiick

1 Stiick

N1 - Drucker+WKZAutomaten
BH3115

4017918163280

18.925¢g

18.006 g

82034000

DE
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Technische Daten

Artikeleigenschaften

Produkttyp

Anwendung

Ausfiihrung
Produkteigenschaft

MalRe
Breite
Hohe
Lange
Lange der MaRschiene
Lange des Handhebels

Materialstarke max.

Materialangaben

Farbe

Material

PHCENIX
CONTACT

Profilschneider

Tragschiene und 2 Lochstanzen fir NS 15/ NS 32 / NS 35/7,5/
NS 35/15 und NLS-CU 3/10

Millimeter

Inch/ metrische MaRlschiene 1 m mit Anschlagwagen
Mit 2 Lochstanzen ausristbar (optional)

Sehr robuste Bauweise

Gratfreies, spanloses Schneiden

Optimierte Hebellbersetzung

Zur Tischmontage (Schraublécher vorhanden)

Kompatibel mit PPS HYDRAULIC CYL 1208924

180 mm
220 mm
100 mm
1000 mm
860 mm

1,5 mm

mehrfarbig
Stahl
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Klassifikationen

ECLASS

ECLASS-15.0 21043714

ECLASS-15.0 21043714
ETIM

ETIM 9.0 EC002212
UNSPSC

UNSPSC 21.0 27111500
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Environmental product compliance

EU RoHS
Erflllt die Anforderungen nach RoHS-Richtlinie

EU REACH SVHC
Hinweis auf REACH-Kandidatenstoff (CAS-Nr.)
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Nicht zutreffend, kein elektrisches und elektronisches Equipment

Kein Stoff mit einem Massenanteil von mehr als 0,1 %
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