

1206175

https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1206175

Bitte beachten Sie, dass die in diesem PDF-Dokument angezeigten Daten aus unserem Online-Katalog generiert wurden. Bitte finden Sie die vollständigen Daten in der Benutzer-Dokumentation. Es gelten unsere Allgemeinen Nutzungsbedingungen für Downloads.



**Profilschneider**, zum Ablängen und Stanzen von Normtragschienen, NS 32 / NS 35/7,5 / NS 35/15, sowie zum Ablängen von NS 15 und Neutralleiter-Sammelschiene NLS-CU 3/10, zur Aufnahme von 2 Stanzeinsätzen, mit metrischer Maßschiene, Auslieferzustand ohne Stanzeinsätze

#### Ihre Vorteile

- · Gratfreies und spanloses Ablängen
- Kraftsparendes und gelenkschonendes Schneiden durch optimale Hebelübersetzung
- · Schnelle und komfortable Einstellung der Schnittlänge durch einen Anschlag
- · Präzise und gleichmäßige Schnitte

#### Kaufmännische Daten

Artikelnummer	1206175
Verpackungseinheit	1 Stück
Mindestbestellmenge	1 Stück
Verkaufsschlüssel	N1 - Drucker+WKZAutomaten
Produktschlüssel	BH3115
GTIN	4017918163280
Gewicht pro Stück (inklusive Verpackung)	18.925 g
Gewicht pro Stück (exklusive Verpackung)	18.006 g
Zolltarifnummer	82034000
Ursprungsland	DE



1206175

https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1206175

### **Technische Daten**

### Artikeleigenschaften

Produkttyp	Profilschneider
Anwendung	Tragschiene und 2 Lochstanzen für NS 15 / NS 32 / NS 35/7,5 / NS 35/15 und NLS-CU 3/10
Produkteigenschaft	Inch/ metrische Maßschiene 1 m mit Anschlagwagen
	Mit 2 Lochstanzen ausrüstbar (optional)
	Sehr robuste Bauweise
	Gratfreies, spanloses Schneiden
	Optimierte Hebelübersetzung
	Zur Tischmontage (Schraublöcher vorhanden)
	Kompatibel mit PPS HYDRAULIC CYL 1208924

### Maße

Breite	180 mm
Höhe	220 mm
Länge	100 mm
Länge der Maßschiene	1000 mm
Länge des Handhebels	860 mm
Materialstärke max.	1,5 mm

#### Materialangaben

Farbe	mehrfarbig
Material	Stahl



1206175

https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1206175

### Klassifikationen

#### **ECLASS**

	ECLASS-15.0	21043714	
	ECLASS-15.0	21043714	
ETIM			
	ETIM 9.0	EC002212	
UNSPSC			
	UNSPSC 21.0	27111500	



1206175

https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1206175

### Environmental product compliance

#### EU RoHS

20 10110		
Erfüllt die Anforderungen nach RoHS-Richtlinie	Nicht zutreffend, kein elektrisches und elektronisches Equipment	
EU REACH SVHC		

Phoenix Contact 2025 © - Alle Rechte vorbehalten https://www.phoenixcontact.com

PHOENIX CONTACT Deutschland GmbH Flachsmarktstraße 8 D-32825 Blomberg +49 52 35/3-1 20 00 info@phoenixcontact.de